
 

 

UCHWAŁA NR X/229/2025 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Zgierz w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zagospodarowania tych odpadów oraz 

wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), 

Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Miasto Zgierz 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 

terenie Gminy Miasto Zgierz i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi: 

1) odbiór i zagospodarowanie bioodpadów zgromadzonych w worku do 120 l -25,00 zł za jeden worek; 

2) podstawienie kontenera o pojemności 5 m3 na bioodpady, jego odbiór i zagospodarowanie odpadów - 

880,00 zł za jeden kontener; 

3) zapewnienie worka o poj. 100-120 l na odpady budowlane i remontowe jednego rodzaju, jego odbiór 

i zagospodarowanie odpadów - 80,00 zł za jeden worek; 

4) podstawienie kontenera o pojemności 5 m3 na zmieszane odpady budowlane i remontowe, jego odbiór 

i zagospodarowanie odpadów -1090,00 zł za jeden kontener; 

5) odbiór i transport do 10 m3 odpadów wielkogabarytowych do PSZOK - 150,00 zł za jeden transport; 

6) podstawienie kontenera o pojemności 7 m3 na odpady wielkogabarytowe i transport z odpadami do PSZOK 

- 270,00 zł za jeden kontener; 

7) podstawienie kontenera o pojemności 32 m3 na odpady wielkogabarytowe i transport odpadów do PSZOK - 

810,00 zł za jeden kontener.  

2. W kontenerach oraz workach nie można gromadzić więcej niż jednego rodzaju odpadów wymienionych 

w ust. 1. 

3. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany zapewnić miejsce podstawienia i odbioru kontenera 

umożliwiające dojazd i załadunek specjalistycznymi pojazdami. 

§ 2. 1. Usługi dodatkowe, o których mowa w § 1 ust. 1 realizowane będą na podstawie prawidłowo 

wypełnionego zamówienia złożonego przez właściciela nieruchomości. 

2. Zamówienie musi zawierać: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1332



1) imię i nazwisko właściciela nieruchomości; 

2) numer telefonu; 

3) adres zamieszkania; 

4) adres nieruchomości, z której  będą odbierane odpady; 

5) rodzaj zamawianej usługi dodatkowej ze wskazanych w § 1; 

6) planowany termin realizacji usługi. 

3. Właściciel nieruchomości obowiązany jest do uiszczenia opłaty za usługi dodatkowe według cen 

określonych w § 1 ust. 1. 

4. Usługi dodatkowe zostaną zrealizowane nie później niż w terminie 20 dni od opłacenia zamówionej 

usługi, chyba że właściciel nieruchomości wskaże późniejszy termin realizacji usługi. 

5. Termin podstawienia kontenera ustalony zostanie z właścicielem nieruchomości, przy uwzględnieniu 

kolejności składanych zamówień. 

6. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany zgłosić gotowość do odbioru podstawionego kontenera, 

jednak nie później niż trzeciego dnia roboczego licząc od dnia jego podstawienia. 

7. W przypadku niewykonania obowiązku, o którym mowa w ust. 6, właściciel nieruchomości może zostać 

obciążony dodatkową opłatą w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki w zgłoszeniu gotowości do odbioru 

podstawionego kontenera. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1332


		2025-02-06T12:59:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




